ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫБОРГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 01 сентября  2025 года

№ 81/836
	О графике работы участковой избирательной комиссии на период подготовки и проведения выборов Губернатора Ленинградской области 14 сентября 2025 года

В целях организации работы избирательных комиссий Ленинградской области при подготовке и проведении выборов Губернатора Ленинградской области, в соответствии  с Постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 01.09.2025 г.  № 118/680 «О режиме работы избирательных комиссий при проведении выборов Губернатора Ленинградской области14 сентября 2025 года»,  территориальная избирательная комиссия Выборгского муниципального района (далее ТИК)  решила:

1. Установить график работы участковых избирательных комиссий на период подготовки и проведения выборов Губернатора Ленинградской области 14 сентября 2025 года, в том числе:

- по ознакомлению избирателей со списком избирателей со 2 по 8 сентября 2025 года:
Понедельник - пятница

    16:00-20:00

Суббота, воскресенье

     10:00-14:00

- в том числе по  приёму заявлений для голосования по месту нахождения с 3 по 8 сентября 2025 года:

Понедельник - пятница

     16:00-20:00

Суббота, воскресенье,

     10:00-14:00

-в период с 9 по 14 сентября 2025 года включительно:

09, 10 и 11 сентября 2025 года  с 16.00 до 20.00 часов,

12 и 13 сентября 2025 года с 07.00 до 21.00 часов,

14 сентября 2025 года с 07.00 и до установления итогов голосования.
2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 234-353 для руководства и использования в работе.

3. Решение разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района - http://005.iklenobl.ru/.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря   ТИК ВМР.
Председатель ТИК
Выборгского муниципального района

А.Г. Лысов

МП

Секретарь ТИК
Выборгского муниципального района

Ю.А.Трифанова